REQUERIMENTO Nº         , DE 2013.

(Da Senhora Aline Corrêa)

Solicita a inclusão na pauta da Ordem do Dia do

Plenário do Projeto de Lei nº 2.004/2011.

Senhor Presidente,

  Nos termos do artigo 114, inciso XIV, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, solicito a Vossa Excelência a inclusão na pauta da Ordem do Dia

do Projeto de Lei nº 2004 de 2011, que “altera o artigo 32 da Lei nº 9.605, de 1998 que

dispõe sobre as sanções penais e administrativas derivadas de condutas e atividades

lesivas ao meio ambiente e dá outras providências, aumentando a pena de detenção de um

a três anos nos casos de abusos e maus tratos de animais.

             Sala das Sessões, em               de                                       de 2013.

                                                          ALINE CORRÊA

                                                    Deputada Federal-PP/SP